colson

Italia srl
Ruota:
18K085v-85-17
Su richiesta
Dati tecnici
Diametro ruota

Larghezza battistrada

=

Lunghezza mozzo

Foro asse

Portata

™M QO P

Ruote

Cuscinetto a sfere di precisione
Poliuretano pneumatico rosso-arancio
Shore a 95

Con 0 85 mm in acciaio stampato centro

Incollato su corpo ruota in ghisa

cﬂlSﬂn ' A company of Colson Group
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85 mm
85 mm
85 mm
17 mm

700 kg
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